1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA SUPLEMENTAR
Nº 010/2022 VINCULADO AO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021

O MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS, pessoa jurídica de direito público interno, com sede
na Rua Nereu Ramos, nº 205, Bairro Centro, Rio dos Cedros/SC, CEP 89121-000, inscrito no
CNPJ sob nº 83.102.806/0001-18, por intermédio de sua Secretaria Municipal de Infraestrutura,
neste ato representada pelo Secretário Municipal de Infraestrutura, Senhor Diego Ricardo
Fernandes, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, torna pública, a LISTA DE
CLASSIFICAÇÃO DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA SUPLEMENTAR Nº
010/2022 VINCULADO AO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021 na forma  que  segue:

Classif
icação

Nº do
Protocol
o da
Inscriçã
o

Cargo CPF Nome do(a)
Candidato(a)

Média Geral
Graduação +
Tempo de
Serviço

Graduação

1º
Lugar

597/2022 Operador de
Máquinas Trator
Pneu

039.509.xxx-xx José Benvindo
Klein

2,95

Ensino
Fundamental
Incompleto

Classif
icação

Nº do
Protocol
o da
Inscriçã
o

Cargo CPF Nome do(a)
Candidato(a)

Média Geral
Graduação +
Tempo de
Serviço

Graduação

1º
Lugar

594/2022 Servente de
Serviços Gerais

753.300.xxx-xx Oldoni
Antonio
Agustini

3,18

Ensino
Fundamental
Completo

2º
Lugar

593/2022 Servente de
Serviços Gerais

048.813.xxx-xx Gilberto Elias
da Cruz

3,60

Ensino
Fundamental
Incompleto

2

Eventuais recursos deverão ser protocolados na forma e prazo previstos no EDITAL DE
CHAMADA PÚBLICA SUPLEMENTAR Nº 010/2022 VINCULADO AO PROCESSO
SELETIVO Nº 01/2021.

                     Rio dos Cedros, 10 de Fevereiro de 2022.

   DIEGO RICARDO FERNANDES
Secretário Municipal de Infraestrutura
                 de Rio dos Cedros